[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера
ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2017

                                                                                      №332
	О внесении изменений в постановление  администрации от 26.10.2015 № 214 «Об утверждении    муниципальной        программы

 «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»

         Руководствуясь Законом Российской Федерации от 24.11.1995  №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 07.12.1996 № 1449 «О мерах по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к информации и объектам социальной, инженерной, транспортной  инфраструктуры»,  п о с т а н о в л я ю:
  1.  Внести изменения в паспорт  муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы» согласно приложению.

         2. Отделу бюджетного планирования и прогнозирования администрации муниципального образования поселок  Мстера учесть расходы по данной программе при составлении бюджета на очередной финансовый год.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства муниципального образования поселок Мстера.
         4.   Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

             Глава местной администрации                                                 Д.В Наумов

	Приложение к постановлению  администрации муниципального образования поселок Мстера
от   15.12.2017      № 332

Муниципальная  программа

«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов

Муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района

Владимирской области на 2016- 2018 годы»

1.Паспорт

	Наименование

программы
	Муниципальная  программа  «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов  на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018годы»

	Объемы и источники финансирования
	Финансирование Программы предполагается осуществить за счет бюджета муниципального образования  поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области в размере  20,2 тыс.руб.

5. Ресурсное обеспечение Программы

        Финансирование Программных мероприятий осуществляется в соответствии с утвержденной Программой. Мероприятия Программы реализуются за счет средств бюджета муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области и внебюджетных источников.

       Объем финансирования Программы на 2016-2018 годы составляет  20,2 тыс.рублей : из них предусмотрено:

                     в  2016   году    -        10,2 тыс.рублей

                     в  2017  году     -          0,0 тыс.рублей

                     в  2018   году     -       10,0 тыс. рублей

Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94